
   

 
      

 

 
 

 
DECISIONE DI CONTRATTARE PROT. 400162 DEL 24/10/2024 
PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO PER INTEGAZIONE 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTA la Decisione di contrattare Prot. n. 400162 del 24/10/2024; 
 
VISTA la richiesta di acquisto relativa alla necessità di acquisire dispositivi per la misurazione di 
consumo di energia elettrica, datata 07/06/24, successivamente sostituita per l’aggiunta di uno 
strumento per il taglio di campioni di poliuretano espanso per analisi da laboratorio, disponibile presso 
il medesimo fornitore, per la prosecuzione delle attività previste dal Piano Triennale 2022-2024 Ricerca 
di sistema nel settore elettrico - DM n. 337 del 15 settembre 2022, 1.4 Materiali di frontiera per usi 
energetici; 
 
CONSIDERATO che per mero errore la DAC è stata redatta unicamente sulla base della prima 
quotazione/richiesta per un importo complessivo pari a euro 713,00 al netto dell’IVA, anziché della 
quotazione/richiesta definitiva per euro 741,00 oltre IVA; 
 
VISTO che il progetto DIT.AD017.211 è scaduto il 31/12/2024; 
 
VERIFICATA la copertura necessaria a valere sui fondi del progetto DCM.AD005.076.001, voce del piano 
13013 “Strumenti tecnico-specialistici non sanitari”; 
 
 

DISPONE 
 
 
la Decisione a contrattare Prot. 400162 del 24/10/2024 è da ritenersi modificata come da dettagli 
seguenti: 
- l’importo complessivo dell’affidamento è definito in € 741,00 oltre IVA 
- l’impegno a copertura della spesa indicato (n. 170, riversato in U-Gov come anticipata COAN n. 4677) 
è integrato con apposita nuova registrazione di anticipata COAN per € 34,16 in U-Gov sui fondi citati in 
premessa. 
 
 
 
Visto di copertura finanziaria 
Il Segretario Amm.vo 
Dott.ssa Tiziana Collodel 
 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 
 
 
 
 
Anticipata COAN per € 34,16 n. 35682 


		2025-02-20T09:03:44+0100
	Tiziana Collodel


		2025-02-21T17:35:40+0100
	Maria Losurdo




